ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
634050, г. Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 40-38-95
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.07.2015						                                          № 27

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Избирательную комиссию муниципального образования «Томский район»

В соответствии с частью 10 статьи 17, частью 1 статьи 21 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» для подготовки и проведения для подготовки и проведения выборов депутатов Думы Томского района шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года, Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район»  решила:
1. Возложить полномочия Окружной избирательной комиссии по  Богашевскому одномандатному избирательному округу № 1, Окружной избирательной комиссии по Межениновскому одномандатному избирательному округу № 2, Окружной избирательной комиссии по Батуринскому одномандатному избирательному округу № 3, Окружной избирательной комиссии по Калтайскому одномандатному избирательному округу № 4, Окружной избирательной комиссии по Кисловскому одномандатному избирательному округу № 5, Окружной избирательной комиссии по Заречному одномандатному избирательному округу № 6, Окружной избирательной комиссии по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу № 7, Окружной избирательной комиссии по Зокальцевскому одномандатному избирательному округу № 8, Окружной избирательной комиссии по Копыловскому одномандатному избирательному округу № 9, Окружной избирательной комиссии по Корниловскому одномандатному избирательному округу № 10, Окружной избирательной комиссии по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 11, Окружной избирательной комиссии по Рассветовскому одномандатному избирательному округу № 12, Окружной избирательной комиссии по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13, Окружной избирательной комиссии по Зональненскому одномандатному избирательному округу № 14, Окружной избирательной комиссии по Моряковскому одномандатному избирательному округу № 15, Окружной избирательной комиссии по Губинскому одномандатному избирательному округу № 16, Окружной избирательной комиссии по Итатскому одномандатному избирательному округу № 17, Окружной избирательной комиссии по Турунтаевскому одномандатному избирательному округу № 18 на Избирательную комиссию муниципального образования «Томский район».
2. При подготовке выборов депутатов Думы Томского района шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года, использовать бланки соответствующих окружных избирательных комиссий и печать Избирательной комиссии муниципального образования «Томский район».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель                       		                                                   Л.В. Франчук

Секретарь                                                                                                   Т.Ю. Долгина